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REPUBLIKA E SHQIPERISH

UNIVERSITETI T TIRANES
Komisioni Institucional i Zgjedhjeve

YENDIM

Nr. 02 , Daté 01 / 03 /2021

“Pér ngritjen e Komisioneve t& Zgjedhjeve né njeésité pérbérése té UT-sk dhe fillimin e procesit té

NE

vetékandidimit pér anétard tié tre”

zhatim t& Ligjit nr. 8042015, datd 22.07.2013, “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né

institucionet e arsimit & larté wé Republikén e Shgipérisé” dhe t&€ Rregullores “Pér organizimin ¢
zgjedhjeve pév antoritetet drejivese dhe Senatin Akademik 1& Universitetit 16 Tiranés™, Kreu 1, neni 7,
Komistont Institucional i Zgjedhjeve né UT;

1.

2.

VENDOSI:

Ngritjen & Kontisionit &8 Zgjedhjeve ng:
- Fakultetin ¢ Ekonomisé
- Fakulietin e Historisg dhe Filologjisé
- Takultetin ¢ Shkencave 1 Natyrés
- Fakulietin e Drejlesisi
- Fakultctin ¢ Shkencave Saciale
- Fakultetin e Gjuhé&ve (& Huaja
- Inshiutin e Fizikés Bérthamore 1€ Zbatuar
- Filialin e UT-s&, Sarandé

Shpalljen e hapjes s& procesit &8 vetékandidimit pér anétaré 1& Komisionit © Zgjedhjeve né
Fakuliete; 18 Institutit 1% Fizik&s Berthamore dhe 8 Filialit t& Sarandés, ng Universitetin e Tiranés,
Regjistrimi i kandidatéve pér kéto komisione, fillon ng datén 08.03.2021 dhe pérfundon né datén
12.03.2021, nga ora 08.00 — 15.00. Repjistrimi i kandidatgve kryhet prané Sekretaris€ Teknike 18
KIZ, prang Rekioratit ¢ UT-sé, ose elektronikisht, né adresén kizut202 1 dunitir.edu.al, sipas
formulargve bashkéngjitur kéti) vendimi.

Adresur Eheshi "Nend Tereza ™, Tiraa



1des, 1& UT-s&.
imi publikohet né 1€ gjitha mjediset e fakulteteve; t& Institutit t& Fizikés Bérthamore dhe t&
it 18 Sarandés, t& UT-s# dhe né faqet e tyre zyrtare.

1. Edvin Lame
2. Xhensila Kadi

3.  Alnida Koroshi

4. Shaniko Allajbeu
5. Arjan Tushaj

6. Eljon Doge

¥

Dhurata Saragi

Adresg: Sheshi “NEng Terezu™, Tirmnd




O

REPUBLIKA E SHOQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES

- Kamisioni Institacional | Zgjedhjéve
Tirané mé& ___ . 2021

FORMULAR-APLIKIMI

{pér personelin akademik)

Eméy

Mbiemér

Kategoria

Fakulteti/Instituti

Dokumentacioni ¢ dorézon:

Vértetoj regjistrimin daté ¢ /202
Sekretare teknike
Ana Gotloshi

Addresa; Sheshi ¥ MNens Tereza™ Bebtarati 1 U, Tieant, Tel; +355302250166, info@unitir.edu al

T




REPURBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI 1 TIRANES
Komisioni Institucional i Zgjedhjeve

Tirant mé . 2021

FORMULAR-APLIKIMI

(pér studenté)

Emér

Mbiemér

Fakultet

Pokumentacioni qé dorézon:

Vérleton regjistrimin daté [/ /2021
Sekretare teknike
Ana Golloghi

Adresa: Sheshi * Ning Tersza” Relibarati 1 UT, Tiran®, Tel: 435312230166, info@unitir.edu.al




U, #

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI 1 TIRANIES
Komisioni Institucional i Zgjedhjeve

Tirané meé . 2021

FORMULAR-APLIKIMI
(pér sekretar teknik)

Emér

Mbiemér

Fakulteti

Dokumentacioni q& dorézon:_

Vérteton regjistrimin daté /2021
Sekretare teknike
Ana Golloshi

Adresa: Sheshi “Wene Tereza®™ Bektorati 1 UT, Tiran, Tel: +355422530166, infoZuniliredu.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES

Kamisioni Institucional i Zgjedhjeve
YENDIM

Nr._03 , Deté_01 / 03 /2021

“Pér pércaktimin e numrit t& anétaréve té Komisioneve t& Zgjedhjeve, né njésité pirberése t8 UT-
sé”

N& zbatim t& Ligiit or. 8(}4’2(}1.5, dats 22.07.2005, “Pér arsimin e lavié dhe kérkimin shkencor né
institucionet ¢ arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé” dhe t&é Rregullores “Pér organizimin e
zgiedhjeve pér aultoritelet drejtuese dhe Senalin Akademik 18 Universitetit t¢é Tirangs ", Kreu 11, neni 7,
pika 2, Komisioni Institucionat i Zgjedhjeve né UT;
VENDOSI:

1. Komisioni i Zgjedhjeve n# Fakultetin ¢ Drejtésisé, do t€ pérbehet nga:

- 4 (kat#r} anétaré nga personeli ekademik me kohé t& pleté;

- 1 (nj&) anétar pérfagésues i studentBve,

2. Komisjoni i Zgjedhjeve né Fakultetin e Shkencave Sociale, do té pérbshet nga:

- 6 (gjashtd) anétaré nga personeli akademik me kohé & ploté:
- 1 {nj&) an8tar p&riaqésues i studentéve.

3. Komisioni i Zgjedhjeve ng Fakultetin Ekonomis¥, do t& prb&het nga:

- 6 {gjasht&) an&taré nga personeli akademik me koh# té plotg;
- 1 {nj€) anétar p&rfagésues i studentéve,

4. Komisioni i Zgiedhjeve n& Fakultetin e Shkencave t& Natyr&s, do té pErbéhet nga:

- 10°(dhjet€) anétaré nga personeli akademik me koh & ploi;

Adresa: Sheshi "NEnE Tereza™, Tirang




- 1(nj§) anttar pérfagésues i studentve.
isioni 1 Zgjedhjeve né Fakultetin e Historisé dhe Filologjisé, do t& pérbhet nga

- 6(gasht&) anétaré nga personeli akedemik me kohé té ploté;
- 1 (nj8) anttar perfaqésues i studentéve,

& Komisioni i Zgjedhjeve né Fakultetin ¢ Gjuhgve t& Huaja, do t& perbehet Tiga

- 8 (tet¥) anétaré nga personeli akademik me kohé 1 plot¥;
- 1(nj&) anétar pérfagésues i studentgve.

7. Komisioni i Zgjedhjeve né Institutin e Fizikés BErthamore do t& pérb&het nga
- 3 {ire) angtarg nga personeli akademik me kohé t& ploté,
8. Komisioni i Zgjedhjeve n Filialin ¢ UT-s&, Sarande, do t& prbEhet nga

- 2(dy) anétarZ nga personeli akademik me koht! t€ plot;
- 1 (njit) anétar pérfagésues 1 studentéve.

9, Vendimi dérgohet pér zbatim né & giitha fakultetet, Institutin & Fizikés Bérthamore dhe Filialin €

Sarandés, 8 UT-sé.
10. Vendimi publikohet ng& t€ gjitha mjediset ¢ fakulteteve; (& Institutit t& Fizikés Bérthamore dhe t&

Filialit 18 Sarandgs, 18 UT-s¢ ghe n¥ faget e tyre zyrtare.
11. Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré.

1. Edvio Lame

2. Xhensila Kadi

3. Alnida Koroshi
4, Shaniko Allajbeu
5. Arjan Tushaj

6, Elion Doge

7, Dhurata Saragi

Advesa: Sheshi “Nénd Tereza®, Tirand

‘;




